≪近 隣 の 皆 様 へ≫ 施　　工　　位　　置　　図

　日頃は、大阪府の道路行政に御理解御協力をいただき、お礼申し上げます。

　この度、以下のとおり道路防災工事を行います。

　この度、次の道路において、舗装の補修工事を行うことになりました。　沿道の皆様には何かと御不便や御迷惑をおかけしますが、工事中は安全や騒音等、

十分注意して工事を行いますので皆様の御理解と御協力をお願いします。

大阪府富田林土木事務所  維持保全課　計画保全グループ

監 督 担 当 電話

現場代理人 加賀　邦久 電話 072-431-3898

  　（ お　願　い ）

☆工事期間中は車等の走行は十分に注意してください。

☆工事の進捗状況や天候によって、実施日を変更する場合があります。

☆作業中は交通誘導員を配置します。誘導に従って通行いただきますようお願いします。

工 事 概 要 伐木工、法面工

連　絡　先
古家 0721-25-1131(内線309)

施 工 業 者

樽谷建設工業　株式会社

施　工　日
令和 6年1月中旬　～　令和 6年6月下旬

（※雨天時、日曜、祝日を除く）

工 事 時 間
昼間作業：　9：00～17：00
※作業内容に合わせて交通誘導員による通行止め
（迂回をお願いいたします）

通行止期間
規制日時：工事期間中　必要に応じた作業日の10:00～12:00、13:00～16:00

う回路　：裏面地図参照

道 路 工 事 の お 知 ら せ （ お 願 い ）
≪大阪府富田林土木事務所≫

工　事　名

工 事 場 所

路線名：一般府道　加賀田片添線

河内長野市　加賀田地内

一般府道　加賀田片添線　道路防災工事（R5加賀田工区（その1））

工事箇所

拡大図

工事箇所

約L=45m

・施工中、作業内容によって通行止めをさせていただきます。

（歩行者、バイク、自転車は誘導員による指示のもと通行可能です。）

・通行止めの時間は、１０：００～１２：００と１３：００～１６：００ごろです。

・通行止めの詳細な日程は、決まり次第、迂回箇所と上自治会集会所の周辺に設置する

看板にてお知らせさせていただきます。

加賀田上自治会

集会所

通行止め中は、ご迷惑をおかけしますが、下記のとおり迂回をお願いします。 迂回経路図

通行止め日：
１月中旬～６月下旬のうち作業内容に合わせて実施
※実施日は看板にて事前にお知らせいたします

通行止め時間：
１０：００～１２：００、１３：００～１６：００ごろ

工事箇所

約L=45m

交通誘導員
配置

交通誘導員
配置

工事箇所